HanmeHoBaHue

Bcero

CEJIbCKOE, NECHOE
XO3AMCTBO, OXOTA,
PbIBONIOBCTBO U
PbIEOBOACTBO
OBPABATbIBAKOLWWE
MPOV3BOOCTBA
OBECIMEYEHVE
ANEKTPUYECKOWN
QHEPIMEWN, TA3OM U
MNMAPOM;
KOHOVLUVOHVPOBAHWE
BO3OYXA
BOOOCHABXEHVIE;
BOOOOTBEOEHWE,
OPTAHU3ALINA CEOPA U
YTUNU3ALMM OTXOOOB,
JEATENIBHOCTL MO
TIMKBMOALIMN
3ArPA3HEHN

CTPOUTEJILCTBO
TOPIOBJIA OMNMTOBAA N
PO3HNYHAA; PEMOHT
ABTOTPAHCIMOPTHbIX

NHdopmaums
24 vioHa 2024

KOCTPOMACTAT

OCHOBHbIE NOKA3ATENU OEATENBbHOCTU MHONBUAOYAJbHbIX
NPEONMPUHUMATENEN KOCTPOMCKOW OBJIACTU NO BUAAM 9KOHOMMYECKOW

Kopg

OKB3[2

101.AT

YucneHHocTb
3aHATbIX B cdhepe
WIM no kaTteropusm,
YyernoBek

37492

1940

6375

36

102

2121

15978

AEATENBbHOCTU B 2023 roay*

B TOM 4ucrne
WHanBuayanbHble HaémHble
MapTHepbl, [NlomoratoLimne YneHsbl
npeanpuH1MaTenu, paboTHUKM,
yenoBsek CeMbW, YenoBek
yenosek yenosek
2 3 4 5
13939 424 2082 21047
429 - 185 1326
1373 16 333 4653
5 - 31
35 1 4 62
1050 - 157 914
5310 110 663 9895

UcTouHnk — cant KoctpomacTtara: 44.rosstat.gov.ru

OGBbEM BbIPYYKM (C y4ETOM
HarnoroB 1 aHanornyHbIX
nrnaTexen) oT NPoaaxm

TOBapoB, NpoayKkuun, pabor,
yCcrnyr no BCceM Buaam

[eATeNnbHOCTU-BCETO, ThiC.

YucneHHocTb
dakTn4eckm
OENCTBYIOLLMX
I, yenosek

pybnen
6 7
13155 140732360,3
392 3588198.0
1310 19611621.2
5 151148.0
31 312206.3
940 7444954.4
5222 84827295.8



HanmeHoBaHune

A
CPEACTB 1 MOTOLIMKITOB

TPAHCMNOPTUPOBKA U
XPAHEHWE
JEATENBHOCTb MOCTUHNL]
N NPEONPUATUN
OBLLECTBEHHOIO
MATAHUA
JEATENBHOCTbL B OBJIACTU
NHPOPMALIMN N CBA3N
JEATENBHOCTb
SUHAHCOBAA U
CTPAXOBASA
JEATENBHOCTb MO
OMEPALIMAM C
HEOBMXUMbIM
VMYLECTBOM
JEATENBHOCTb
MPOPECCUOHATIBHASA,
HAYYHASA M TEXHUYECKASA
JEATENBHOCTb
AOMUHUCTPATUBHASA U
COMYTCTBYIOLME
JOMOJNHUTENBbHBIE YCIYTA
rOCYOAPCTBEHHOE
YMPABJEHVE U
OBECIMEYEHVE BOEHHOW
BE3OMACHOCTU;
COLMATIBHOE
OBECMEYEHVE

OBPA3OBAHWE
OEATENBbHOCTbL B OBJIACTU
30PABOOXPAHEHUA N
COUMNANBHbBIX YCIYT
JOEATENBbHOCTbL B OBJIACTU
KYTNbTYPbI, CNTOPTA,

YucneHHocTb
Kopg 3aHATbIX B chepe
OKB3[2 W1 no kaTeropusim,
YyernoBek
b 1
H 4033
1596
J 492
K 89
L 888
M 1168
N 595
(@] -
P 254
Q 183
R 306

WNHavBuayanbHble
npeanpuHumaTenm,
YyeroBek

2126

392

359

54

659

717

298

130

100

158

B TOM 4ucne

MapTHepsbl, [MomoratoLme YneHsl

vyernoBek

55

33

10

31

32

CeMbM, 4enoBek

228

106

55

52

54

123

54

UcTouHnk — cant KoctpomacTtara: 44.rosstat.gov.ru

HaémHble
paboTHUKN,
Yyernosek

5)

1624

1089

45

35

167

366

171

124

83

62

YncneHHocTb
dakTnyeckn
OENCTBYIOLLMX
I, yenosek

2021

337

325

53

640

626

269

119

99

158

OGBbEM BbIPYYKM (C y4ETOM
HarnoroB 1 aHanornyHbIX
nnaTexen) oT NPoAaxm

TOBapOB, NpoayKuuu, pabor,
ycrnyr no Bcem Buaam

OEeATeNnbHOCTU-BCETO, ThIC.

pybnen
7

9781806.2

3636754.5

1569404.9

259713.9

3181655.1

2617440.2

1324757.9

243936.0

133815.6

973370.4



HanmeHoBaHune

A
OPTAHU3ALN OCYTA U
PA3BIIEYEHW
MNMPEOOCTABNEHWUE MPOYMNX
BMOOB YCNYT

. MHdopmauumsa npeacTtaeneHa no ntoram BelbopoyHoro HabnogeHus no ¢.Ne1-UMN rogosas "CeeneHnst o AesTenbHOCTU MHAMBUAYaNbHOrO npeanpuHuMmaTens"

YucneHHocTb
Kop, 3aHATbIX B chepe WNHavBuayanbHble
OKB3OA2 WM no kaTeropusiM, npennpuHumarent,
YyernoBek YenoBeK
b 1 2
S 1332 742

B TOM 4ucne

MapTHepsbl, [MomoratoLme YneHsl

vyernoBek

124

CeMbM, YernoBek

68

McTounmk — cant KoctpomacTara: 44.rosstat.gov.ru

HaémHble
paboTHUKN,
Yyernosek

5)

398

OGBbEM BbIPYYKM (C y4ETOM
HarnoroB 1 aHanornyHbIX

YucneHHocTb o
nnaTtexen) oT NPOLAXM
dakTnyeckn
N TOBapoOB, NpoayKuun, pabor,
OEeNCcTBYHOLNX

yCcrnyr no BceM Buaam

[eATeNnbHOCTM-BCErO, ThiC.
pybnen

6 7

I, yenosek

606 1067593.9



